
Padelpanters 

Skriven av Alma Gotemark


Särskilda platser och städer i sketchen kan anpassas.  

Två personer i padelutstyrsel kommer in i salongen… 


1- Va i …? Skynda dig, det sitter en jädra massa folk här!


2-  Va?! Är detta alltså fortfarande en teater?!


1- Ni förstår vi är härifrån men har inte vart här på många år, men NU är vi tillbaka. 


2 - Jajamän. Vi besökte den gamla loppisen som blivit padelhall, vi gick till skolan som 
tydligen lagt ner och blivit padelhall. Till och med kyrkan har blivit en jädrigt stor padelhall, 
där kan man slå så höga bollar så till och med Jesus kan fånga bollarna och vara med 
och spela.


1- Konstigt tycker jag. Jag trodde att den enda sporten som utövades i kyrkan var 
spökboll…


2- Ja iallafall det är därför vi tänkte kolla om detta också var ombyggt men det var det ju 
tydligen inte… 


1 - Nä… men som ni kanske redan listat ut så ÄLSKAR vi denna sport och vi blev 
sannerligen lyckliga ända in i själen nu när vi hörde från vår gamla barndomskompis som 
bjöd in till padel i här! Hemifrån!. Hon sa att det va ungefär här vi skulle mötas men jaja… 
hon kommer väl snart. 


2 - Om ni inte visste så är det så att oftast är man fyra personer när man spelar padel, 
men hon sa att det gick bra med två eller tre. Jag antar att det till och med finns 
singelbanor här alltså. Inte illa!


1- Vi har vunnit seriespelen både i Borås och Tranemo och nästa mål är att vinna i 
Ulricehamn. Men öva går ju lika bra att göra här. Vi har spelat padel sen innan det blev 
modernt faktiskt, började redan för 5-6 år sedan. Sen dess har jag vunnit 200 matcher, 
förlorat 600, ryckt av hälsenorna 5 gånger vardera och spenderat ungefär 100. 000 kronor 
på detta. Men det gör ingenting, allt är värt det. Underbar träning!


2 - Du det påminner mig om jag behöver köpa nya bollar, kan jag låna 200 kronor av dig?




1 - Ja alltså… Dessutom lägger vi ytterligare några kronor i veckan på nya bollar för dem 
blir ju tydligen dåliga efter en gång. Men wow vad vi spelar med de bollarna!

2 - Vi kallar oss för padelpanters. 


1&2 - Padelpanters…wow, yeah. 


1 - Då undrar ni säkert hur blir man så bra som ni är. Jo! YOUTUBE… Det finns 
fruktansvärt mycket proffspadelspelare som lägger upp filmer där så lär man sig hur 
snabbt som helst. 


2- Jajamän nu kan vi både: Bakhand, band-eja, chiqitita, och fårhand! 


1- Yes! padelpanteeerss….


2 - Padelpanterss… (high five)


Den tredje personen kommer in , även den i full utstyrsel men för att ge sig ut och paddla i 
ån…  

3 - Ha ha ha!  Men vad sjutton håller ni på med? Padelpanters? Här paddlar vi enbart 
kanot och här kallar vi oss för padelpaddorna! Ja dem där grejerna (racketarna) blir svårt 
att paddla med, men det får duga. Kom nu! 



